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Meguiar's HYBRID CERAMIC TRIM
RESTORER 473ML

Cena 89,00 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MEG G220316

Kod EAN 5904181992824

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Meguiar’s Hybrid Ceramic Trim Restorer szybko i łatwo odnawia, ożywia i zabezpiecza nielakierowane elementy zewnętrzne z
tworzywa. Wykorzystuje zaawansowaną technologię SiO2 do odnowienia wyglądu zewnętrznych elementów samochodu, które
staną się odporne na mycie, deszcz i czynniki atmosferyczne. Hybrid Ceramic Trim Restorer przywraca nowe życie wszystkim
nielakierowanym elementom z plastiku, winylu i gumy, takim jak zderzaki, listwy ozdobne, klamki drzwi, obudowy lusterek
wstecznych i podszybia. Jeśli więc Twoje zewnętrzne plastiki są wyblakłe, przez co Twój samochód wygląda na starszy niż jest
w rzeczywistości, przywróć im głębie i połysk na długi czas!

Trwała ochrona: Długotrwała hybrydo-ceramiczna ochrona
Zaawansowana technologia Sio2: Odporna na deszcz, mycie i warunki atmosferyczne dzięki zaawansowanej
technologii SiO2
Przywraca oryginalny wygląd: Przywróć głębie i połysk nielakierowanym zewnętrznym elementom z plastiku
Wszechstronne zastosowanie: Idealny do stosowania na nielakierowanych zewnętrznych tworzywach sztucznych i
winylu, takich jak elementy ozdobne, listwy, klamki drzwi, zderzaki, obudowy lusterek i podszybia
Łatwy w użyciu: nałóż cienką, równomierną warstwę i zetrzyj nadmiar

SPOSÓB UŻYCIA: DOBRZE WSTRZĄSNĄĆ. Umyj lub oczyść powierzchnię przed nałożeniem produktu. Nakładać na chłodną i
suchą powierzchnię w cieniu.
1. Wyciśnij niewielką ilość produktu na aplikator lub ręcznik.
2. Nałóż produkt równomiernie na jedną sekcję elementu zewnętrznego na raz.
3. Pozostaw produkt do wyschnięcia na 5-10 minut (im dłużej produkt pozostaje na powierzchni, tym ciemniejszy jest wygląd).
4. Zetrzyj nadmiar ręcznikiem z mikrofibry.

WSKAZÓWKA: Mocno utlenione powierzchnie zyskają na 2-3 aplikacjach produktu. Dodatkowe aplikacje mogą poprawić
głębie koloru. Jeśli produkt dostanie się na lakier lub szkło, usuń je czystym ręcznikiem.

PROFFESJONALNA PORADA: Jeżeli nielakierowane powierzchnie winylowe, gumowe lub plastikowe wymagają intensywnego
czyszczenie, zastosuj produktu taki jak Meguiar’s G180224 Heavy Duty Multi-Purpose Cleaner. Dokładnie przeczyść
bawełnianym ręcznikiem frotte lub pędzelkiem. Upewnij się, że winyl, guma lub plastik są całkowicie suche. W ten sposób
dokładnie wyczyścisz i usuniesz cały brud, nieczystości i pozostałości po poprzednio nałożonym dressingu.
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